融盛财产保险股份有限公司

关于股权质押的信息披露公告

临时信息披露公告〔2021〕001 号

根据《保险公司信息披露管理办法》《保险公司股权管理办法》等相关制度

要求，现将融盛财产保险股份有限公司（以下简称“公司”）股权质押的有关信

息披露如下：

2019 年 1 月 22 日，公司股东大连汇能投资控股集团有限公司将其持有的公

司 6000 万股股权质押给盛京银行股份有限公司丹东分行，并办理了股权出质设

立登记。

2021 年 1 月 26 日，大连汇能投资控股集团有限公司办理了解质押手续，解

除了所持公司 6000 万股股权的质押，并办理了企业股权出质注销登记。

2021年2月5日，大连汇能投资控股集团有限公司再次将其持有的公司6000

万股股权质押给盛京银行股份有限公司丹东分行，并办理了股权出质设立登记。

截至披露日，公司共有 1 名股东将公司股份对外质押，涉及股份 6000 万股，

占公司总股份的 5.0209%。

融盛财产保险股份有限公司

2021 年 3 月 12 日